СОВЕТ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2016г. № 46

О прогнозном плане
приватизации муниципального
имущества на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 161-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  от 21 декабря 2001 г. № 178 «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьёй 22 Устава муниципального образования «Город Белозерск» Совет города Белозерск
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2017 год.
2. Данное решение подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в сети Интернет.

Председатель Совета
города Белозерск						         Т.А. Ермакова

Приложение к решению
Совета города Белозерск
[bookmark: _GoBack]от 21.12.2016 года № 46

 Прогнозный план
приватизации муниципального имущества на 2017 год

Прогнозный план приватизации муниципального имущества разработан в соответствии   с федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества». Основной целью реализации Прогнозного плана  является оптимизация муниципального имущества, а также поступление дополнительных доходов в бюджет МО «Город Белозерск».
В результате реализации Прогнозного плана в 2017 году планируется получение  152600,00 рублей.

Имущество, подлежащее приватизации:

	№
	Наименование объекта
	Место нахождения
	Способ приватизации

	1.
	— экскаватор колесный ЭО-3323А, заводской номер машины(рамы) 8229, двигатель № 472337, коробка передач № отсутствует, основной ведущий мост отсутствует, паспорт самоходной машины АА 892914,  регистрационный знак 35 ОО 1672
	Вологодская обл., Белозерский р-н, Шольское с/п
	Аукцион

	2.
	— автогрейдер ДЗ-143-1, заводской № машины (рамы) 901761, двигатель № 188015, коробка передач № 60999, основной ведущий мост  № отсутствует, паспорт самоходной машины АА 590203, регистрационный знак 35 ОО 1673.

	Вологодская обл., Белозерский р-н,            г. Белозерск,

	Аукцион